[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 683 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública um ponto de circular com abrigo em frente ao número 409 da Av. Arthur da Costa Rios, no Bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

O ponto que existia próximo ao local quebrou e os moradores do bairro alegam que ter um ponto na altura do número indicado irá beneficiar às pessoas com deficiência que moram próximo ao local.

Sala das Sessões, 18 de Novembro de 2014.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR